TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO

Rua Rui Barbosa-34, Centro, CEP: 45770000 fones fax: 77 32752147-CNPJ 16.426.215/0001-09
E-Mail: www.cmmaiquinique.ba.gov.br

ATA DA PRIMEIRA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA CAMÂRA MUNICIPAL

DE MAIQUINIQUE, ESTADO DA BAHIA, Aos quinze dias do mês de dezembro

do ano de dois mil e vinte e dois, às 17 horas, realizou-se na sede da Câmara

Municipal de Maiquinique, Estado da Bahia, a primeira Sessão extraordinária,

atendendo convocação da presidência da Câmara, conforme estabelece o Art.

51 do Regimento Interno desta casa de Leis, presentes Os edis: Roberto Mares

dos Santos, Suely Nascimento Lima,  Carmelia Ferreira Ramos, Adimar Vilela

Ferreira, Silvani Oliveira Santana Teixeira e Edimar Alves da Silva, a senhora

presidente declara aberta a sessão, convidando o edil Roberto Mares dos

Santos a para fazer uma oração. A seguir passamos para o EXPEDIENTE, que

constou da leitura do Projeto de Lei nº 011, de 29 de novembro de 2022

“Dispõe sobre a autorização para doação de terrenos do Município de

Maiquinique-BA. para fins de moradia, define os critérios pertinentes e da

outras previdências”. E parecer conjunto das Comissões de Fiscalização das

Finanças, Orçamentos e Contas e Justiça e Redação, exarado ao Projeto de lei

nº 011/22, NA ORDEM DO DIA, constou da votação do parecer exarado pelas

comissões das Comissões de Fiscalização das Finanças, Orçamentos e

Contas e Justiça e Redação, após sua discussão, a presidente coloca em

votação, sendo aprovada por todos os presentes. Em ato continuo a Sra.

Presidente coloca o referido projeto em votação, sendo aprovada por

unanimidade; Em ato continuo a presidente franqueia a palavra a edilidade,

não tivemos oradores, E por não haver mais nada a ser tratado a senhora

presidente encerra a sessão, mandando lavrar a presente ata que será

assinada por mim Tiago Santana Brito, escrivão, que a escrevi, subscrevi, e por

todos os vereadores presentes. Sala das sessões da Câmara Municipal, em 15

de dezembro de 2022. _____________________________escrivao.

Silvani Oliveira Santana Teixeira – Presidente

Roberto Mares dos Santos                                                 Adimar Vilela Ferreira

Edimar Alves Silva           Suely Nascimento Lima

Carmelia Ferreira Ramos

http://www.cmmaiquinique.ba.gov.br/